
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2012

5º FECHA   - 29 DE JULIO DE 2012 -  VICTOR GARCIA

INSCRIPTOS

SEMI LIBRE
Nro Piloto Localidad
2 Amuch, Leonel Gral. Alvear

4 Olalla, Gustavo Gral. Alvear

8 Alvarez, Horacio Gral. Alvear

21 Martinez Rudic, Maximiliano Gral. Alvear

24 Lopez, Daniel Gral. Alvear

29 Olivera, Miguel Alberto Gral. Alvear

45 Sanchez, Facundo Gral. Alvear

55 Ferraro, Esteban Gral. Alvear

CANT= 12.-8.-

PRIMER SERIE

SEMI LIBRE
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 Amuch, Leonel 6

2 29 Olivera, Miguel Alberto 6

3 21 Martinez Rudic, Maximiliano 6

4 4 Olalla, Gustavo 6

5 45 Sanchez, Facundo 6

6 55 Ferraro, Esteban 6

7 24 Lopez, Daniel 5

8 8 Alvarez, Horacio 2

Notas: DEPORTIVA Y TECNICA SIN NOVEDAD.-
Kart Nº 8 Horacio Alvarez, Abandona en vuelta Nº 3.- 



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2012

5º FECHA   - 29 DE JULIO DE 2012 -  VICTOR GARCIA

FINAL DE COMPETENCIA

SEMI LIBRE
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 2 Amuch, Leonel 12

2 21 Martinez Rudic, Maximiliano 12

3 29 Olivera, Miguel Alberto 12

4 8 Alvarez, Horacio 12

5 45 Sanchez, Facundo 12

6 24 Lopez, Daniel 11

7 55 Ferraro, Esteban 8

8 4 Olalla, Gustavo 1

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD:
Kart Nº 55 Esteban Ferraro, Abandona en vuelta Nº 8 .-

Kart Nº 4 Gustavo Olalla, Abandona en vuelta Nº 1.-


